Nájemce bude odebírat el. 
energii z rozvodu Pronajimatele .

IV.
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti smlouvy

V.
Nájemné, provozní náklady a poskytované služby

1. Nájemce se zavazuje Pronajimateli platit nájemné v celkové výši (116.000,- Kč (slovy 
stošestnácttisíc korun českých) ročně.
K nájemnému bude připočtena příslušná sazba DPH dle platného zákona. V souladu 
s platným zákonem o DPH se zdanitelné plnění u úhrady za umístění zařízeni považuje za 
uskutečněné vždy k poslednímu dni každého měsíce příslušného kalendářního roku.